Оформляется на фирменном бланке организации

Директору ТУ-​​​​____

Южного филиала ОАО «Ростелеком»

________________________________

(Ф.И.О.)

О предоставлении

подробной детализации

Уважаемый ___________________________!

            Просим Вас   предоставлять  с __________ 2007 г. ежемесячную  подробную детализацию междугородных и международных звонков, совершенных по телефонным номерам, принадлежащим _____________________________________________, указанным в приложении №1 к договору на оказание услуг междугородной и международной телефонной связи__________ от ___________ 2006г., на электронный адрес __________​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________.

Дата

Руководитель                                                                        ФИО

                                                                                                 М.п.